UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE ODONTOLOGIA
Rua Araújo Pinho, 62 – Canela CEP. 40.110.150 Salvador – Bahia

Tel. (071) 3336-4343/5776/5976

PORTARIA Nº 17/2024

A VICE-DIRETORA DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Instaurar Comissão Sindicante composta pelas servidoras ANDREIA CRISTINA LEAL

FIGUEIREDO, matrícula SIAPE 2205161, DENIZ REIS DOS SANTOS MENEZES, matrícula SIAPE

1099420, e o discente SOPHIA FARIAS GOMES, matrícula UFBA 222115330, para, sob a

presidência da primeira, averiguar e apurar a autoria e condutas dos eventos ocorridos no

dia 10 de dezembro de 2024.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Salvador, 12 de dezembro de 2024.

Luciana Valadares Oliveira

                                    Vice-Diretora da Faculdade de Odontologia - UFBA